11.1, por inexecução parcial do contrato oriundo do inadimplemento total ou parcial do pagamento, a título de 
repasse, da taxa de retorno das inscrições pagas e homologadas, considerando as disposições do item 5.5, a 
contar do primeiro dia subsequente ao vencimento da obrigação financeira da CONTRATADA; 

b) Moratória de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) nas hipóteses do inciso I do item 11.1, por 
inexecução parcial do contrato oriundo do descumprimento dos prazos estabelecidos no Contrato e no Termo 
de Referência, que possa ter prosseguimento pela CONTRATADA, e do inciso IV do item 11.1; 

c) Compensatória de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) na hipótese do inciso II do item 11.1, por 
inexecução parcial do contrato oriundo do descumprimento dos prazos estabelecidos no Contrato e no Termo 
de Referência, que não possa ter prosseguimento pela CONTRATADA, exigindo a contratação de outro